

Årsmötet 1990

Föreningen Vetenskap och Folkbildning hade sitt årsmöte den 29 mars 1990 på Fysikum i Stockholm. Ett tjugotal personer deltog.

Per-Olof Hulth omvaldes som ordförande. Per-Olof är elementarpartikelfysiker och verksam vid Stockholms Universitet. Till kassör valdes Ulf Lindström, som är teoretisk fysiker och har samma arbetsplats som Per-Olof.

Till styrelseledamöter valdes även Sven Ove Hansson (författare), Gunnar Steineck (läkare inom cancervården och från och med detta nummer regelbunden medarbetare i Folkvett), Lennart Johansson (samhällsvetare vid FOA) och Hanno Essén (fysiker vid KTH). Till suppleanter i styrelsen valdes Jonas Söderström (journalist), Niels Hovmöller (lärare) och Lars Hedenäs (biolog).

Arbetsfördelningen inom styrelsen (utom ordförande och kassör) kommer att beslutas vid dess konstituerande möte.

Till revisorer valdes Lars-Olof Pettersson och Kerstin Jon-And. Till revisorssuppleanter valdes Margareta Blomberg och Jan Åman.

Till ny valberedning utsåg mötet Pertti Poutianinen (sammankallande), Anna Schytt och Kerstin Jon-And.

I övrigt fattade mötet de gängse årsmötesbesluten: godkände styrelsens och revisorernas berättelser samt bokslutet och beviljade den avgående styrelsen ansvarsfrihet.

Årsmötet beslutade att uppmana alla medlemmar att hjälpa till med att rekrytera nya medlemmar.

Sven Ove Hansson

Gunnar Rosell årets folkbildare

Efter årsmötet delade Per-Olof ut utmärkelsen "Årets folkbildare" till Gunnar Rosell.

Rosell fick en tavla av konstnären Gunnar Kaj. Motivet är den så kallade Folkvätten, ett mytologiskt väsen som Folkvetts läsare kommer att få se mer av så småningom. Detta är en ny tradition. Tidigare pristagare kommer också att få diplom- et kompletterat med en bild av Folkvätten.

Rosell höll sedan ett föredrag om sitt arbete som medicinsk journalist vid Aftonbladet. En viktig del av underlaget för hans arbete är de många telefonsamtal och brev som strömmar in från läsare/patienter. Hans arbete har gett honom ovanliga insikter om sjukvårdens brister och svårigheter. Samtidigt gav hans föredrag inblickar från arbetet på en kvällstidningsredaktion, med dess snabba beslut och snabba nyheter.

Om pressbevakningen av årets folkbildare — och årets förvillare — berättas i Pressnotiser på sidan 16.

Sven Ove Hansson